
SMLOUVAC)VYPOŘÁDÁNÍZÁVAZKÚ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

Městská část Praha - Šeberov

zastoupená: lng. Petra Venturová

se sídlem: K Hrnčířům 160, 149 00 Praha 4 — Šeberov

lČ:00241717

(dále jen „Objednatel“)

Stanislav Beneš

se sídlem: Horní Stakory 44, 293 06 Kosmonosy

IČ: 66992087

(dále jen „Dodavatel“)

!.

Popis skutkového stavu

Objednatel dne 21. 4. 2023 objednal na základě objednávky číslo 28/2023 u Dodavatele

pronájem následujícího zařizení: střecha s podlem mobilní, plocha podia 6 x 8 rn, výška 5

metrů, bezbariérový nájezd, světla pevná základní, zvuková aparatura včetně obsluhy na

akci „Dětský den“ a koncert skupiny THE TAP TAP.

Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv a má povinnost

objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS").

Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv a že jsou si

vědomy právních následků s tim spojených.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané

objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti

uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,

a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv,

sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se

rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od datajejiho

uzavreni.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě puvodne

sjednané objednávky považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS,

se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její

kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazku nabývá Účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

,. .r/

V Praze dne 1 i. 3 2024 V Horních Stakorech dne“

  

  

lng. Petra

Venturová

 

Objednatel Dodavatel

Příloha — Objednávka č. 28/2023 ze dne 21, 4. 2023

2/2



 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ŠEBEROV

K Hrnčířům 160, 149 00 Praha— Šeberov

  

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 28/2023

Hlavní činnost/vedlejšíěinnest

IČ: 00241717 Vyřizuje: Venturová

Dankovní spojení:_ Telefon:_

Cislo uctu: E-mail:

Dodavatel: Stanislav Beneš

Adresa: Horní Stakory 44, 293 06 Kosmonosy

IČ: 66992087

ne/plátce DPH neplátce

DIČ:

Plátce DPH uvádí čislo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

 

Předmět plnění/dodání/služba/zboží/práce:

Objednáváme u Vás pronájem: střecha s podiem mobilní. plocha podia 6x8m. výška Smetrů.

bezbarierový nájezd, světla pevná základní, zvuková aparatura dle požadavků The Tap Tap viz stageplan

a tech. rider + port pro konferování a možnost přehrávání hudby v rámci DD, vše včetně obsluhy

na naši akci „Dětský den“ a koncert skupiny THE TAP TAP, která se koná v pátek 23. června 2023 od

15:00 na sportovním areálu v Šeberově.

Cena: 65.000,— Kč

Termín plnění/dodání: 23. 6. 2023

Číslo usnesení RMČ : 11/10/2023/RMČ ze dne 20.2.2023

Místo dodání: Sportovní areál Šeberov

Platební podmínky: platba na základě vystaveného daňového dokladu. například faktury

Poznámka / přílohy: V případě nařízení vlády a dalších souvisejících epidemických nařízení,

kdy by nebylo možné akci uspořádat. bude od objednávky odstoupeno bez

jakýchkoliv nároků na úhradu.

 

Podpis objednatele (jméno příjmení): razítko ÚMČ Praha Šeberov

V Praze dne: Ing. Petra Venturová

 

Akceptace objednávky dodavatelem:

Jméno, příjmení:

Razítko/název, adresa, IČO:

V dne

 

*V případě ceny vyšší než 50.000.- Kč bez DPH, bude objednávka zveřejněna v registru smluv.

 

  


